Okrasna blazina

1 Kontrolni kvadratek — izmerite in preverite,
M1 ali natisnjen meri natanko 1 x 1 cm

Nacrt urezovanja

Prednja stran Zadnja stran

Pregib blaga

Pregib blaga
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Blazina, prednja stran
1-krat urezemo
iz prepognjenega blaga
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Smer niti — pregib blaga
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Blazina, zadnja stran
2-krat urezemo
iz prepognjenega blaga

A3

v




B2

A3

ev

D

4]

A4

144




B3

A4

14%

D






